
平成30年９月1８日 

 

各 位 

                                   相生学院高等学校 

三田校 

 

三田校独自企画のご案内        

甘党のためのかんたんレシピ part1 

 

平素は本校の教育活動にご支援・ご理解を賜りまして、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の要領で、三田校独自企画 

「甘党のためのかんたんレシピ part1」 

を開催する運びとなりました。 

つきましては、当校の活動や雰囲気を実際に知って頂ける 

この機会に、是非ご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。 

 

当校に在籍している生徒達及び教職員と一緒におやつを作り、

お茶と一緒に頂きます。 

その後で、ご希望があれば、入学・転学の個別相談の時間を 

設けております。ご希望の方は、申込用紙にその旨ご記入下さい。 

 

 ♪    ♪    ♪    ♪    ♪    ♪ 

 

今回のおやつは 

チョコレートスコーン 

イギリス生まれの、朝食やおやつにぴったりの素朴なお菓子です。 

ぐるぐるっと混ぜて、形をつくって、焼くだけの、かんたんレシピをご紹介します。 

            

原材料：フラワー小麦粉、ベーキングパウダー、キャノーラ油、板チョコ、きび砂糖、牛乳 

＊アレルギーのある方は、以上の原材料を確認の上、個々の判断でご参加下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時：2018年１０月１０日（水）13：30～1５：３0 

場 所：相生学院高等学校三田校2Ｆ教室 

参加費：１人２00円  ＊当日徴収、材料費。 



参加ご希望の方は、以下の申込用紙を三田校までご提出ください。 

 

お申込み期限：１０月９日（火）１７：００（FAXもしくはお電話でも受け付けます） 

お申込み先 ： 

相生学院高等学校三田校 

   〒669-1529        

   兵庫県三田市中央町5-19 

    TEL 079-564-1100 

    FAX 079-564-2888 

※JR・神鉄 三田駅下車 徒歩約 5 分 

 

 

 

―――――――切り取り線―――――――――――――――――――――――――――― 

 

◎三田校独自企画「甘党のためのかんたんレシピ part1」（2018 年 10月 10日） 

に参加します。 

 

参加者ご氏名       

 

 

 

 

 

 

 

 

ご連絡先 保護者様携帯（       ―        ―       ） 

 

◎個別相談を   希望します    希望しません 

 ＊どちらかに〇をつけて下さい。 


